
Pachet normă proprie de dotare situatii de urgenta;

I.D.: 65412712

Data publicarii	20.01.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.228,00 RON - 4.228,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 42 8,00 74,00 592,00 704,48 Casca PSI cu vizor 8,00 229,00 1832,00 2180,08 Manusa WELDER 1801 8,00 24,00 192,00 228,48 ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 2,00 209,00 418,00 497,42 Prelungitor rola 50 ml 1,00 300,00 300,00 357,00 Trepied proiector 1,00 400,00 400,00 476,00 Proiector mobil 1,00 400,00 400,00 476,00 Toporas 1,00 94,00 94,00 111,86
